MENSAGEM N.º 147, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2011.

Encaminha documento para instrução da Proposta de

Emenda à Lei Orgânica que especifica.

  EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE UNAÍ – ESTADO DE MINAS GERAIS:

1.  A par de cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos o Documento 02: Minuta do

Projeto de Lei que institui e organiza a Comissão Especial de Avaliação (2 páginas) para instrução

da Proposta de Emenda à Lei Orgânica protocolizada sob o n.º 000235, porquanto por equívoco tal

expediente não foi anexado à Mensagem n.º 144, de 18 de fevereiro de 2011.

2.  Registramos votos de alto respeito e distinta consideração, extensivamente a seus

insignes Pares.

Atenciosamente,

ANTÉRIO MÂNICA

Prefeito

JOSÉ FARIA NUNES

Secretário Municipal de Governo

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR HERMES MARTINS

Presidente da Câmara Municipal de Unaí

Unaí (MG)

(Fls. 2 da Mensagem n.º 147, de 21/2/2011)

DAILTON GERALDO RODRIGUES GONÇALVES

Assessor Municipal para Assuntos Legislativos e Administrativos